et ideo perquirem in ad  
 enim peruenias et recipi  
 as ab eis super memoratum  
 pondus argenti et redditu  
 ad et cyroglyphu suum

**D**omine deus qui accis  
 bella abieris et leua brachium  
 tuum super gentes qui cogitant  
 seruis tuis mala et delecta  
 tua glorificam in nobis  
 Domine deus celi et terre respice  
 et iudicatio manum

**N**oli timere fili mi  
 pauperem quidam  
 vitam gerunt. Et ha  
 lebis multa bona si ti  
 mueris deum et iustitiam  
 et a malo et fecerim

**D**ominica sequitur bene  
 imponatur liber hester  
 cu hystoria sua per octo  
 dies anty

**D**omine deus celi et terre

**D**omine deus celi et terre  
 tua cuncta sunt posita  
 qui postea habitare  
 tue. Libera nos prope deum

Exaudi domine orationem  
 et uerte luctum meum in  
 Tunc thobias  
 patri suo et dixit  
 quatenus precepisti  
 pater faciam quod  
 dicit haec petra  
 quoniam ignis  
 signum dabo et  
 quod manum qua pe  
 illuc aliquando  
 in. Tunc pater  
 illi dicens Cr  
 plium quidem  
 penes me habet  
 dum illi dixerit  
 tibi restituet. S  
 nunc et inquit  
 homie fidelem f